
Semester : Genap 2022/2023
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02035033 - Model Kebijakan Moneter Islami

: 2A

Jadwal Kuliah R.F706 Selasa  07:00-09:30

TATAP
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KE

Dosen : D201423 - DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Penyampaian RPS, Kontrak Perkuliahan dan Gambaran 

Umum Model Kebijakan Moneter Islam

 18 DIAH AYU LEGOWATI

 2 Selasa

14 Mar 2023

Konsep Dasar Kebijakan Moneter Islam  18 DIAH AYU LEGOWATI

 3 Selasa

28 Mar 2023

Konsep Uang Dalam Islam  17 DIAH AYU LEGOWATI

 4 Selasa

4 Apr 2023

Time Value Of Money Dalam Perspektif Islam  18 DIAH AYU LEGOWATI

 5 Selasa

11 Apr 2023

Konsep Bunga dan Riba Dalam Pandangan Islam  16 DIAH AYU LEGOWATI

 6 Selasa

18 Apr 2023

Teori Bagi Hasil  18 DIAH AYU LEGOWATI

 7 Selasa

2 Mei 2023

Permintaan dan Penawaran Uang  17 DIAH AYU LEGOWATI

 8 Selasa

16 Mei 2023

Ujian Tengah Semester  18 DIAH AYU LEGOWATI
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 9 Selasa

23 Mei 2023

Teori Inflasi Dalam Perspektif Islam  15 DIAH AYU LEGOWATI

 10 Selasa

30 Mei 2023

Instrumen Kebijakan Moneter Islam  18 DIAH AYU LEGOWATI

 11 Selasa

6 Jun  2023

Lembaga Otoritas Moneter Islam  16 DIAH AYU LEGOWATI

 12 Selasa

13 Jun  

2023

BI Status dan hubungannya dengan lembaga moneter 

Islam

 18 DIAH AYU LEGOWATI

 13 Selasa

20 Jun  

2023

Fungsi pembiayaan dalam moneter  Islam  18 DIAH AYU LEGOWATI

 14 Selasa

27 Jun  

2023

Lembaga Moneter Islam Internasional  18 DIAH AYU LEGOWATI

 15 Selasa

18 Jul 2023

Kebijakan Moneter Islam di Berbagai Negara  18 DIAH AYU LEGOWATI

 16 Jumat

21 Jul 2023

Ujian Akhir Semester  18 DIAH AYU LEGOWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02035033 - Model Kebijakan Moneter Islami

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 16 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  202327 Jun  2023 18 Jul 2023 21 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2202055001 SUNDI HIKMAH MARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2202055002 MUHAMMAD ATHALLAH RAFI ALIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2202055003 RIVKA ZHAFIRA LYUDMILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2202055004 RAYHAN FAHMI SAPUTRA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 2202055006 VIRA SEPTIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2202055008 NASYWA FAIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2202055009 LISDIANA SHOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2202055010 RAFIF AUFA FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2202055011 AHMAD PRIMADANU 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2202055012 NAURA PUTRI AGFA MALIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2202055014 FEBRIAN BAGAS SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2202055015 FAWWAZ ZAKI RABBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2202055016 MOHAMAD ARDHAN FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2202055017 MAULIDIA AMALIAH 11  67V V X V X V X V X V X V V V V V

 15 2202055018 RAYHAN AKBAR BAYHAQY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2202055019 ADISA PUTRI FATIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2202055021 SITI AMINAH SIREGAR 14  87V V V V V V V V X V X V V V V V

 18 2202055023 MUHAMMAD IMAM AL FATTAH SUTRISNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18,00Jumlah hadir :  18  17  18  16  18  17  18  15  18  16  18  18  18  18  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Model Kebijakan Moneter Islami

2A

Ekonomi dan Bisnis

Ekonomi Islam

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2202055001 SUNDI HIKMAH MARYANI  82 84  86 85 A 84.30

 2 2202055002 MUHAMMAD ATHALLAH RAFI ALIADI  60 80  50 80 C 62.00

 3 2202055003 RIVKA ZHAFIRA LYUDMILLA  75 86  68 82 B 75.10

 4 2202055004 RAYHAN FAHMI SAPUTRA  73 85  70 82 B 75.10

 5 2202055006 VIRA SEPTIYANA  78 87  60 82 B 73.00

 6 2202055008 NASYWA FAIHA  79 87  77 82 A 80.10

 7 2202055009 LISDIANA SHOLIHAH  83 85  81 82 A 82.50

 8 2202055010 RAFIF AUFA FADHILAH  86 90  81 90 A 85.20

 9 2202055011 AHMAD PRIMADANU  71 87  78 82 B 78.10

 10 2202055012 NAURA PUTRI AGFA MALIHA  71 90  64 85 B 73.40

 11 2202055014 FEBRIAN BAGAS SAPUTRA  64 86  72 80 B 73.20

 12 2202055015 FAWWAZ ZAKI RABBANI  70 90  82 88 A 80.60

 13 2202055016 MOHAMAD ARDHAN FIRMANSYAH  78 87  74 82 B 78.60

 14 2202055017 MAULIDIA AMALIAH  0 0  0 0 E 0.00

 15 2202055018 RAYHAN AKBAR BAYHAQY  64 82  58 80 C 66.80

 16 2202055019 ADISA PUTRI FATIHA  76 87  74 80 B 77.80

 17 2202055021 SITI AMINAH SIREGAR  0 0  0 0 E 0.00

 18 2202055023 MUHAMMAD IMAM AL FATTAH SUTRISNO  73 89  81 85 A 80.60

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Ttd


